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PAS TAKTYCZNY MAPA TM-02 + PODPAS TM-03 ROMIAR M
 

cena: 349,00 PLN

Opis produktu
 

Oporządzenie taktyczne w wyjątkowym kamuflażu MAPA® przeznaczone dla użytkowników cywilnych oraz członków organizacji
strzeleckich i proobronnych, łączących zainteresowania militarne z aktywnym spędzaniem czasu w trudnym terenie i ciężkich,
ekstremalnych warunkach.

Materiał bazowy całej linii produktów stanowi tkanina Cordura, jeden z najbardziej wytrzymałych i trwałych materiałów dostępnych na
rynku tkanin do zastosowań militarnych. Dzięki użyciu tego materiału nasze akcesoria są niezwykle odporne na uszkodzenia i przetarcia,
a zarazem lekkie i trwałe, co ma niezwykle istotne znaczenie przy wielogodzinnym użytkowaniu w trudnych warunkach.

Nasze unikalne i niezawodne produkty zapewniają użytkownikowi wygodę i komfort w przenoszeniu oporządzenia oraz stanowią
odpowiednie zabezpieczenie sprzętu przed szkodliwym działaniem czynników atmosferycznych i niekorzystnym oddziaływaniem
otoczenia w postaci wilgoci, pyłu i kurzu.

Wykonane laserowo, nacięcia w standardzie MOLLE umożliwiają troczenie elementów i ich dowolną konfigurację wg potrzeb
użytkownika.

Najwyższą staranność wykonania elementów oporządzenia taktycznego połączyliśmy z unikatowym, jedynym na rynku, typem nadruku
maskującego MAPA®.

Ponadto zapewniamy, że wszystkie elementy oporządzenia są i będą produkowane w Polsce.

Pas taktyczny + podpas MAPA TM-02+TM-03 – ważne cechy:

Kamuflaż - MAPA B
Materiał – taśma poliesterowa o gęstym splocie
Klamra COBRA® FC45
Wykonany laserowo system montażowy MOLLE
Podpas łączony z pasem za pomocą rzepa
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Możliwość dowolnej konfiguracji przenoszonego oporządzenia
Szerokość: 45 mm
Dostępny w trzech rozmiarach:
rozmiar S - zakres 90-100 cm, waga 340 g
rozmiar M - zakres 100-110 cm, , waga 350 g
rozmiar L - zakres 105-115 cm, waga 370 g
 

Galeria
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